[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Большелуцкое сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской  области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 09 января 2018 года № 1
Об утверждении плана проведения

плановых проверок граждан на 2018 год

на территории МО «Большелуцкое сельское поселение»

МО «Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области
В соответствии с земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Областным законом Ленинградской области от 01.08.2017 N 60-оз "О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области", постановлением Правительства Ленинградской области от 16.02.2015года №29 «Об утверждении порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области»
1. Утвердить план проведения плановых проверок граждан на 2018 год на территории МО «Большелуцкое сельское поселение» (приложение).

2. Разместить план проведения плановых проверок граждан на 2018 год на официальном сайте администрации www.bolshelutsk.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                                        Г. В. Зуйкова

	 Приложение

К  Распоряжению администрации

муниципального образования

«Большелуцкое сельское поселение

«муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

от 09 января 2018 года № 1

	План  проведения плановых проверок граждан на 2018 год на территории МО «Большелуцкое сельское поселение»

	№
п/п
	Наименование собственника земельного участка
	Адрес земельного участка
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки                                    (месяц)

	1
	Уткина Ю. А.
	 47:20:0753003:16  Ленинградская область, Кингисеппский район, Большелуцкое сельское поселение
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Перечень земельных участков, рекомендуемых к проверке соблюдения требований земельного законодательства на 2018 год, предоставленный КУМИ  МО "Кингисеппский муниципальный район"
	20 рабочих дней                                   (апрель)

	2
	Сидорова Г. А.
	47:20:0707001:16 Ленинградская область, Кингисеппский район, Большелуцкое сельское поселение
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Перечень земельных участков, рекомендуемых к проверке соблюдения требований земельного законодательства на 2018 год, предоставленный КУМИ  МО "Кингисеппский муниципальный район"
	20 рабочих дней                                   (апрель)

	3
	Сидорова Г. А.
	47:20:0707001:10 Ленинградская область, Кингисеппский район, Большелуцкое сельское поселение
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Перечень земельных участков, рекомендуемых к проверке соблюдения требований земельного законодательства на 2018 год, предоставленный КУМИ  МО "Кингисеппский муниципальный район"
	20 рабочих дней                                   (апрель)

	4
	Сидорова Г. А.
	47:20:0707001:12 Ленинградская область, Кингисеппский район, Большелуцкое сельское поселение
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Перечень земельных участков, рекомендуемых к проверке соблюдения требований земельного законодательства на 2018 год, предоставленный КУМИ  МО "Кингисеппский муниципальный район"
	20 рабочих дней                                   (апрель)

	5
	Бирюков С. Ю.
	47:20:0714003:28 Ленинградская область, Кингисеппский район, Большелуцкое сельское поселение, вблизи дер. Падога
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Перечень земельных участков, рекомендуемых к проверке соблюдения требований земельного законодательства на 2018 год, предоставленный КУМИ  МО "Кингисеппский муниципальный район"
	20 рабочих дней                                        (май)

	6
	Бирюков С. Ю.
	47:20:0714003:29 Ленинградская область, Кингисеппский район, Большелуцкое сельское поселение, вблизи дер. Падога
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Перечень земельных участков, рекомендуемых к проверке соблюдения требований земельного законодательства на 2018 год, предоставленный КУМИ  МО "Кингисеппский муниципальный район"
	20 рабочих дней                                        (май)

	7
	Бирюков С. Ю.
	47:20:0714003:26 Ленинградская область, Кингисеппский район, Большелуцкое сельское поселение, вблизи дер. Падога
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Перечень земельных участков, рекомендуемых к проверке соблюдения требований земельного законодательства на 2018 год, предоставленный КУМИ  МО "Кингисеппский муниципальный район"
	20 рабочих дней                                           (май)

	8
	Помадовская С. Н.
	47:20:0714003:24 Ленинградская область, Кингисеппский район, Большелуцкое сельское поселение, вблизи дер. Падога
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Перечень земельных участков, рекомендуемых к проверке соблюдения требований земельного законодательства на 2018 год, предоставленный КУМИ  МО "Кингисеппский муниципальный район"
	20 рабочих дней                                        (июнь)

	9
	Чиликин Л. Г.
	47:20:0714003:32 Ленинградская область, Кингисеппский район, Большелуцкое сельское поселение, вблизи дер. Падога
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Перечень земельных участков, рекомендуемых к проверке соблюдения требований земельного законодательства на 2018 год, предоставленный КУМИ  МО "Кингисеппский муниципальный район"
	20 рабочих дней                                           (июнь)

	10
	Беляева Г. Н.
	47:20:0714003:33 Ленинградская область, Кингисеппский район, Большелуцкое сельское поселение, вблизи дер. Падога
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Перечень земельных участков, рекомендуемых к проверке соблюдения требований земельного законодательства на 2018 год, предоставленный КУМИ  МО "Кингисеппский муниципальный район"
	20 рабочих дней                                          (июнь)

	11
	Виноградова Т. М.
	47:20:0720004:7 Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Большелуцкое сельское поселение, д. Сережино
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Более трех лет не проводилась проверка
	20 рабочих дней                                                (май)

	12
	Виноградова Т. М.
	47:20:0720004:25 Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Большелуцкое сельское поселение, д. Сережино
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Более трех лет не проводилась проверка
	20 рабочих дней                                           (май)

	13
	Ларкина С. С.
	47:20:0720004:46 Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Большелуцкое сельское поселение, д. Сережино, ул. Центральная, 16
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Возникновение права на земельный участок
	20 рабочих дней                                           (май)

	14
	Никифорова В. А.  Никифоров М. С.
	47:20:0720004:47 Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Большелуцкое сельское поселение, д. Сережино
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Возникновение права на земельный участок
	20 рабочих дней                                           (май)

	15
	Горчаков А. Н.
	47:20:0712001:6 Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Большелуцкое сельское поселение, д. Новопятницкое, д. 49
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Возникновение права на земельный участок
	20 рабочих дней                                           (июнь)